
wf!eiujte'tto de c¡f;ducación 'Y /uaticia

9irnveióidacl C2/Yaoional de gaita SALTA, 5 .198
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 782/84
VISTO:

Este expediente relacionado con la donación de un (1) cassette de
música militar histórica efectuada por la Biblioteca del Oficial, Círculo Militar,
Buenos Aires; teniendo en cuenta que en su tramitación se ha dado cumpli iento a
las disposiciones del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por la resolu-
ción rectoral N~ 485/76, Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Hacienda,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 7 de Marzo de 1985)

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Aceptar y agradecer a la Biblioteca del Oficial, Círculo Militar, /
Buenos Aires, la donación del 'siguiente material:

- Un (1) Cassette MUSICA MILITAR HISTORICA (Lado 1: Música Colrnlial Española.Lado
2: Música Epoca Independiente), que incluye catálogo explicativo. Círcu-
lo Militar. Impreso en la Argentina. Año 1983.

ARTICULO 2°._ Disponer que la citada donación sea destinada a la Secretaría de /
Bienestar Universitario.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.-

e.p.N. NESTOR FRANCISCO Vlcce
SECRETARIO ADMINISTRATIVO SA UM AMADO

RECTOR NORMALIZAOOR

10 7 9-85


